
940
ZARZĄDZENIE N R ....... /2023

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dniaia października 2023 r.

w sprawie zmiany dotyczącego ustalenia składu osobowego Pionu Ochrony Informacji
Niejawnych Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w zw. z art. 14ust. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2020 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 756) zarządza się, 
co następuje :

§ 1. W Zarządzeniu Nr 772/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 14 lipca 2023 r. sprawie ustalenia składu 
osobowego Pionu Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miejskiego w Sokółce wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„ W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych powołuje się w skład istniejącego w Urzędzie 
Miejskim w Sokółce Pionu Ochrony Informacji Niejawnych, ujętego w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sokółce, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 459/2017 
Burmistrza Sokółki z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Sokółce ( z późn.zm.), następujące osoby:

1) Panią Marzannę Lisowską -  Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
2) Pana Marcina Puszko -  Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego,
3) Panią Sylwię Dmitruk -  pracownika Kancelarii Materiałów Niejawnych.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PEŁŃ
INFO

Inik ochróny 
Ich

żarna Lisowska

Ab.HO.

Piotrptomanowicz 

/V? / Ą  2 ^  C /

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


